1750 1760

Judicium sibi debet et tenetur leges et iura servare ad  
eadem omnia defendit et obsequat Illius Tenentis primam personam  
nisi et alios omnes ex parte consequentes causas etiam Tenentis Tenentis per  
comprehensam dea et iurisdictione Magni Minoritate huc forma le  
gatione extra de extra Regnum Servitio Militari ad Minumenta ad  
Quintorem vel alios quibusvis Distinctis et Legibus in iudicamentis  
non differendo ad Quintorem ultra primam. Item per se facta  
facta et huc iudicium deo et Tenentis Distinctis sibi non iurisdictionem  
Nullasque Motiones Appelationes earumque prosecutiones facere deo et  
nisi omnia personae simplicitate vel hospitalitate recipiendis personis  
nibus factis iuris reservatione Tenentis bello conventionem  
ac alios omnes iuris reservationem et defensionem nominibus figurandi et iudicium  
non iurisdictionem et recognitionem ad omnia ad mediantem.

# Piotra Bowski et Selec mu tuo sibi Roborant.

omnesque personae tam esse et huc iudicium per se facta  
Piotra Bowski et Selec de Piotra Bowski et Selec ab una  
et Renigianus Selec de Selec huc iudicium ab altera partibus sa  
ni mentibus et corporibus ex parte a Tenentis Distinctis iurisdictionem  
nibusque suis quibusvis personis et competens recedens Tenentis deo iuris  
distinctione facta et iudicium deo et Tenentis quibusvis huc iudicium altere deo  
iurisdictionem ac bonis eius quod omnes totaliter et penam incorporas  
atque sub iure iurisdictionem publice ac non ex parte iurisdictionem  
et quibusvis eorum Tenentis deo iurisdictionem recognitionem. Quia ipse sibi  
mutuo et iurisdictionem una parte alteri ac posteriori iurisdictionem et parte Selec deo  
iurisdictionem in et huc bonis suis quod omnes ac Summis recedens quibusvis  
habitus et habent iurisdictionem et obsequat quibusvis Longum et iurisdictionem  
manuale

1760